
Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monòver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

DECRETO

 750/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la convocatoria para la formación de una bolsa de trabajo en puesto de
Ingeniero Técnico Industrial mediante el sistema de concurso-oposición libre, en relación con la aprobación de la lista definitiva
de aspirantes admitidos y excluidos al proceso.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo en puesto de Ingeniero Técnico Industrial mediante el sistema de concurso-
oposición libre, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos

Apellidos y Nombre DNI

COLL DEL REY ENRIQUE ****762**

LINARES MAQUEDA VICENTE ****790**

IVORRA DOMÍNGUEZ JUAN RAÚL ****706**

RICO MATEA EDUARDO ****905**

LÓPEZ PAZ JESÚS MARIO ****032**

TALAYA RAMOS JOAN ****425**

ESTEVE SALAS ADRIÁN ****070**

LÓPEZ GALINDO VÍCTOR ****464**

SEGUNDO.- DESIGNAR como miembros del Tribunal Calificador, de conformidad con lo dispuesto en la base octava de las
bases de la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares

Presidente: D. Francisco Bellot Molera, Ingeniero Técnico Industrial del Ayuntamiento de Elda.

Vocales:

- Dña. Amparo Palomares Pérez, Técnica de Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Javier Berenguer Pérez, Ingeniero Técnico Industrial del Ayuntamiento de Aspe.

- D. Santiago Romero Pérez, Ingeniero Técnico Industrial en el Ayuntamiento de Orihuela.

Secretaria: Dña. Clara Palacios Espadero, Secretaria del Ayuntamiento de Monóvar.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 M
5Y

3P
JM

2L
M

SE
47

C
H

W
9H

H
H

N
Z7

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monòver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

Suplentes

Presidenta: Dña. Rosana Martínez Navarro, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.

Vocales:

- D. Lucas Alonso Mas, Arquitecto Superior del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Francisco Bellot Molera, Ingeniero Técnico Industrial del Ayuntamiento de Elda.

- Dña. María Luisa Jiménez Hernández, Secretaria General del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.

Secretario: D. José María Sánchez Costa, Tesorero acumulado del Ayuntamiento de Monóvar.

TERCERO.-  a los miembros del tribunal el día 5 de junio de 2024 a las 11:30 horas en el Ayuntamiento deCONVOCAR
Monóvar, a los efectos de constituir el tribunal y preparar el único ejercicio de la fase oposición.

CUARTO.-  a los aspirantes admitidos el día 12 de junio de 2024, a las 11 horas, en el Kursaal Fleta, sito en laCONVOCAR
Calle Teatro nº 3 (Monóvar) para la realización del único ejercicio de carácter obligatorio y eliminatorio dividido en dos partes,
la primera en la resolución de una serie de preguntas breves de carácter teórico y la segunda en la resolución de uno o varios
supuestos prácticos.

QUINTO.-  la presente resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web, a efectos dePUBLICAR
reclamaciones por parte de los interesados, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala Delegada de Personal.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 M
5Y

3P
JM

2L
M

SE
47

C
H

W
9H

H
H

N
Z7

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2024-05-31T12:06:14+0200
	Monóvar/Monòver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




